
WYKAZ WYMIARÓW I ILOŚCI BETONU DLA

JEDNEGO WLOTU (WYLOTU).

PRZEPUST 060 cm

WYMIARY I OBJĘTOŚĆ
BETONU

5
a
b
c
h
s
1

Murek beton B-30
Fundament beton B-30
RAZEM: beton B-30

JEDNOSTKA

cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm
m3

mj

mj

060

12
10
40 .
60
86

135
330
1.10
1.56
2.66

WYKAZ DŁUGOŚCI PRĘTÓW I ILOŚCI STALI DLA

JEDNEGO WLOTU (WYLOTU).

ŚREDN.

060

Nr
pręta

1.0
1.1
1.2
1.3
2.0
2.1
2.2

e(mm)
10
10
10
10
14
14
14

Długość
(cm)

320
118
113
125
187
91
71

Ilość
(szt.)

6
2
2
2
12
2
3

Długość
(cm)
1920
236
226
250

2244
182
213

Masa Im
(kg)

0,617

1,209

Masa
ogół. (kg)

16

32

RAZEM
(kg)

48

WYKAZ WYMIARÓW I ILOŚCI BETONU DLA

JEDNEGO WLOTU (WYLOTU).

PRZEPUST 0 80 cm

WYMIARY I OBJĘTOŚĆ
BETONU

5
a
b
c
h
s
1

Murek beton B-30
Fundament beton B-30
RAZEM: beton B-30

JEDNOSTKA

cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm
m3

m3

mj

080

12
10
40
60
106
165
410
1.59
1.94
3.53

WYKAZ DŁUGOŚCI PRĘTÓW I ILOŚCI STALI DLA

JEDNEGO WLOTU (WYLOTU).

ŚREDN.

080

Nr
pręta

1.0
1.1
1.2
1.3
2.0
2.1
2.2

0(mm)
10
10
10
10
14
14
14

Długość
(cm)

400
152
142
146
207
98
82

Ilość
(szt.)

6
2
2
2
16
2
3

Długość
(cm)
2400
304
284
292

3312
196
246

Masa łm
(kg)

0,617

1,209

Masa
ogół. (kg)

20

46

RAZEM
(kg)

66


